2

0. АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
0.
0. ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2020                                                                                                № 381

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок предоставления платы концедента в виде субсидии, направленной на софинансирование части расходов на создание, реконструкцию, модернизацию объекта концессионного соглашения, в том числе расходов, предусмотренных в рамках концессионного соглашения в форме платы концедента в виде финансового обеспечения (возмещения) затрат в части эксплуатационных расходов, понесенных концессионером в процессе реализации концессионного соглашения, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 18.10.2019 №923

В соответствии с абзацем 4 пункта «е» части 4 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 №887:
1. Внести в Порядок предоставления платы концедента в виде субсидии, направленной на софинансирование части расходов на создание, реконструкцию, модернизацию объекта концессионного соглашения, в том числе расходов, предусмотренных в рамках концессионного соглашения в форме платы концедента в виде финансового обеспечения (возмещения) затрат в части эксплуатационных расходов, понесенных концессионером в процессе реализации концессионного соглашения, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 18.10.2019 №923 (далее – Порядок), следующие изменения:
1) в пункт 3 части 16 статьи 2 Порядка слово «банкротства,» заменить словами «в отношении их не введена процедура банкротства, деятельность получателя субсидии не приостановлена в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации,».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Н.Ш. Вафина.

Глава города Покачи								  В.И. Степура

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf